
令和４年３月吉日

卒業生保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和３年度 第７５回卒業式駐車場についてのお願い

早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、過日、令和３年度 第７５回卒業式のご案内を差し上げましたが、駐車場に関

して下記の通りになりますので、改めてお願いいたします。

記

駐車場は、体育館北側及び校庭（体育館側）になります。駐車できる台数には限

りがございますので、できるだけ相乗りでお越しください。満車の場合は、国分寺

運動公園駐車場をご利用ください。

なお、お借りした国分寺運動公園駐車場は「国分寺運動公園東駐車場（※下図参

照）」のみですので、他の駐車場へは駐車しないでください。

下野市立国分寺中学校

電話（４４）００５０

担当 生井厚志

体育館の東側にある

駐車場です。


